
                                                                                                        Stara Wieś, 15 kwietnia 2014

Wójt Janusz Grzyb
                                   Zastępca Wójta Tomasz Muchalski

             Szanowni Państwo,

   
W dniu 19 września 2013 roku odbyło się spotkanie sołeckie w miejscowości Stara Wieś na którym 
władze gminy w osobie Wójta Janusza Grzyba i Zastępcy Wójta Tomasza Muchalskiego po raz 
kolejny złożyli obietnicę realizacji szeregu wniosków, które zostały przedstawione przez 
mieszkańców jako wnioski pilne, wymagające podjęcia działań planistycznych zarówno w zakresie 
planów projektowych jak i budżetowych.

   W dniu 02 marca 2014 Pan Kierownik  działu inwestycji Gminy Nadarzyn potwierdził, że wśród 7 
wniosków wymagających zarówno działań planistycznych jak i środków budżetowych, nie zostały 
podjęte żadne prace w zakresie 6 wniosków, natomiast w zakresie jednego wniosku mówi się o 
podjęciu działań planistycznych bez wskazania realizacji jakichkolwiek prac w tym zakresie.

   Tymczasem dowiadujemy się ze strony internetowej Gminy Nadarzyn, iż prowadzona jest w 
chwili obecnej ankieta, której głównym celem jest cyt. "uzupełnienie informacji dotyczących 
najważniejszych problemów i potrzeb mieszkańców"..., a jako lekarstwo na brak sieci 
wodociągowej, kanalizacji, chodników lub oświetlenia ulic, ma być utworzenie karty mieszkańca 
lub budowa siłowni wraz z placem zabaw na wolnym powietrzu.

   My, mieszkańcy Starej Wsi, odczytujemy przedstawioną do wypełnienia przez mieszkańców 
gminy ankietę, jako dowód na całkowitą ignorancję naszych postulatów, adresowanych regularnie 
do władz gminy od wielu lat.

   Warto przy tej okazji nadmienić, że budowa siłowni i placu zabaw w Starej Wsi, bez skutecznego 
załatwienia od wielu lat kwestii powstania spółki mogącej zarządzać mieniem gromadzkim lub 
usytuowanie boiska Orlik i zespołu budynków dla  szkoły podstawowej i gimnazjum, w mniejszym 
sołectwie niż Stara Wieś, w lokalizacji oddalonej o 5 km od centrum Starej Wsi, jako odpowiedź na 
"potrzeby mieszkańców Starej Wsi", są dowodami na brak jakiej jakiejkolwiek głębszej analizy i 
refleksji nad kierunkiem rozwoju gminy Nadarzyn i drugiego co do wielkości sołectwa w tej gminie 
pod względem liczby mieszkańców oraz planowanej ilości gospodarstw domowych.
Biorąc powyższe pod uwagę, zasadnym staje się pytanie, czy panowie wójtowie pomimo pełnienia 
już przez szereg lat swoich obowiązków, rozumieją jakie są podstawowe potrzeby życiowe 
mieszkańców takich miejscowości jak Stara Wieś i czy wiedzą jak je zaspokoić, i co za tym idzie, 
czy są właściwymi osobami, umocowanymi do skutecznego zarządzania sprawami naszej małej 
Ojczyzny.

   Nasi szanowni włodarze, po raz ostatni oczekujemy podjęcia pilnych kroków oraz przedstawienia
szczegółowych planów realizacji wniosków ze spotkań sołeckich i skupieniu się na rozwiązaniu 
naszych realnych problemów, a nie koncentrowaniu się na realizacji projektów mających charakter 
działań marketingowych związanych, ze zbliżającymi się wyborami do samorządu.
   Prosimy o przedstawienie na piśmie do dnia 23 kwietnia 2014 roku informacji, w zakresie 
podjętych działań, tak aby mieszkańcy mieli rzetelny materiał do analizy i do podjęcia 
merytorycznej dyskusji na następnym spotkaniu sołeckim. 

Czekając na odpowiedź łączymy wyrazy szacunku,

Mieszkańcy Starej Wsi


